
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2023 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V1-476 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2024 M. SAUSIO MĖN.  

VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta Veiklos/renginio pavadinimas 
Organizatorius/vyk

dytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

2-31 
antradienis-

trečiadienis 
8.00-17.00 

Mokyklos 

erdvės 

 Projektinė veikla „Įrenk jaukų poilsio 

kampelį“ 

Rasa-Rūta 

Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis 

7-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

8, 15, 

22, 29  
pirmadienis 8.00 116 kabinetas 

Administracijos posėdis dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8-20 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 

309, 410 

kabinetai 

Integruotas informacinių technologijų, 

ekonomikos ir verslumo projektas 

„Mano svajonių verslas” 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė 

6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

10-11 
trečiadienis-

ketvirtadienis 
8.00-15.00 Mokykla 

Vieno klausimo interviu „Laisvė – 

tai...“ 

Neringa 

Krulikauskienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Aivaras 

Kunigonis 

12 penktadienis 

8.00-8.10 

Mokykla 
Visuotinė pilietinė iniciatyva „Pergalės 

šviesa”, skirta Sausio 13-ajai" 
Jūratė Sapiegaitė 

I aukšto fojė Instaliacija „Pergalės šviesa“ 

Rasa Bakienė, 

Alfredas Pranckaitis, 

Daiva Ruočkienė, 

Jūratė Sapiegaitė, 

Erika Šimaitienė 

8.00-15.00 Sporto salė 
Jėgos penkiakovė skirta Laisvės 

gynėjų dienai paminėti 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, 

Jurgis Gurevičius 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

16 antradienis 

10.40 

Aktų salė 

Mokinių susitikimas su mokyklos 

administracija „Labas rytas, 

daukantukai!“ 

5 klasių vadovės 
5 klasių 

mokiniai Aivaras 

Kunigonis 
11.55 6 klasių vadovės 

6 klasių 

mokiniai 

17 trečiadienis 

10.40 

Aktų salė 

Mokinių susitikimas su mokyklos 

administracija „Labas rytas, 

daukantukai!“ 

7 klasių vadovai 
7 klasių 

mokiniai Aivaras 

Kunigonis 
11.55 8 klasių vadovai 

8 klasių 

mokiniai 

17 trečiadienis 15.10 100A kabinetas  VGK posėdis 
VGK pirmininkė 

Sigutė Kasakaitienė 
VGK nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22-31 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 

308, 309, 310, 

410 kabinetai 

Integruotas programavimo ir 

inžinerijos pagrindų, ekonomikos ir 

verslumo, geografijos projektas 

„Interaktyvaus žemėlapio kūrimas“ 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė, Daiva 

Ruočkienė, Gintarė 

Budrienė 

7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

23 antradienis 8.45 -10.00 
307, 309, 410 

kabinetai 
NMPP (Skaitymas) 

Jūratė Sapiegaitė, 

Lina Kralikauskienė, 

Aivaras Kunigonis 

4a, 4b, 4c klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

23 antradienis 10.00 Aktų salė 

Magijos popietė „Stebuklai su vokiečių 

kalba“ su liuzionistu Tobias 

Campoverde. 

Goethe‘s institutas, 

Progimnazijos darbo 

grupė 

Pradinių klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

23 antradienis 10.45-12.00 
307, 309, 410 

kabinetai 
NMPP (Skaitymas) 

Aisidora Kriauzaitė, 

Lina Kralikauskienė, 

Aivaras Kunigonis 

4c, 4d klasių  
Laimutė 

Leonavičienė 

28-31 
sekmadienis-

trečiadienis 
 

Aichach 

(Vokietija) 

Erasmus+ KA2 projekto „Empowering 

digital literacy for tomorrow“ 

(„Skaitmeninio raštingumo ugdymas 

ateičiai“) edukacinės veiklos 

Alma Rimkevičė, 

Kristina 

Vaitilavičienė 

7-8 klasių 

mokinių grupė 

Jekaterina 

Juknevičienė 

30-31 
antradienis-

trečiadienis 
16.00-18.00 

Mokytojų 

kabinetai 

Individualūs tėvų ir dalykų mokytojų 

pokalbiai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Mokinių tėvai ir 

dalykų 

mokytojai 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

30 antradienis 8.45 -10.00 
307, 309, 410 

kabinetai 
NMPP (Matematika) 

Jūratė Sapiegaitė, 

Lina Kralikauskienė, 

Aivaras Kunigonis 

4a, 4b, 4c klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

30 antradienis 10.45-12.00 
307, 309, 410 

kabinetai 
NMPP (Matematika) 

Aisidora Kriauzaitė, 

Lina Kralikauskienė, 

Aivaras Kunigonis 

4c, 4d klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

METODINĖ VEIKLA 

9 antradienis 15.10 406 kabinetas 

Metodinės tarybos posėdis „Mokinių 

mokymosi motyvacijos stiprinimas 

ugdant kompetencijas” 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Metodinės 

tarybos nariai 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

10 trečiadienis 15.10 110 kabinetas 

Menų, technologijų, fizinio ugdymo ir 

žmogaus saugos metodinės grupės 

susirinkimas „2023 m. veiklos analizė 

ir 2024 m. veiklos plano gairių 

aptarimas” 

Ona Alekrinskienė 

Metodinės 

grupės 

mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 



16 antradienis 15.10 305 kabinetas 

Užsienio kalbų metodinės grupės 

susirinkimas „2023 m. veiklos analizė 

ir 2024 m. plano gairių aptarimas” 

Asta 

Augustinavičienė 

Užsienio kalbų 

mokytojai 
Alma Rimkevičė 

16 antradienis 15.15 108 kabinetas 

Pradinių klasių metodinės  grupės 

susirinkimas „2023 m. veiklos analizė 

ir 2024 m. plano gairių aptarimas” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

17 trečiadienis 15.10 405 kabinetas 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės 

grupės susirinkimas „2023 m. veiklos 

analizė ir 2024 m. plano gairių 

aptarimas” 

Erika Šimaitienė 

Gamtos ir 

tiksliųjų mokslų 

mokytojai 

Laimutė 

Leonavičienė 

18 ketvirtadienis 15.10 202 kabinetas 

Dorinio ir socialinių mokslų metodinės 

grupės susirinkimas „2023 m. veiklos 

analizė ir 2024 m. plano gairių 

aptarimas” 

Jūratė Sapiegaitė 

Dorinio ugdymo 

ir socialinių 

mokslų 

mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

2-31 
antradienis-

trečiadienis 
8.00-17.00 

Kauno 

Švietimo 

inovacijų 

centras 

Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–12 klasių mokinių 

technologijų darbų virtuali paroda-

konkursas „Žiemos pasaka“ 

Rasa-Rūta 

Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis 

6, 8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

8-31 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 

309, 410 

kabinetai 

Kauno regiono bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–8 ir I–II gimnazijos klasių 

mokinių ekonomikos ir informacinių 

technologijų komiksų konkursas „Aš 

taupau“ 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė 

5-7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

8-31 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 309 kabinetas 

Žiedinės ekonomikos piešinių 

konkursas „Tvari ateities elektronika“ 
Žana Jermakovaitė 

6-7 klasių 

mokiniai 

 Aivaras 

Kunigonis 

8-31 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 410 kabinetas 

Integruotas respublikinis matematikos 

ir informacinių technologijų piešinių 

konkursas „Piešinys – matematikos 

uždavinys“ 

Erika Šimaitienė, 

Fernando Antunez 

Cid 

7e klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

12 penktadienis 12.00 Kino teatras 
Virtualios realybės filmo ,,Aš - 

Lietuva” stebėjimas 
Nijolė Jablonskienė 

3c klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

16 pirmadienis 10.00-11.00 
305 kabinetas, 

virtuali erdvė 

Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiados I-asis etapas 

Akvilė Viligurskaitė, 

Greta Chilčenkaitė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

18 pirmadienis 11.00-15.00 
Kauno Žalgirio 

arena 
„Aukštųjų mokyklų mugė 2024 “ 

Daiva Ruočkienė, 

Lina Kralikauskienė, 

Kristina Balčiūnienė, 

Rasa-Rūta 

Pranckaitienė  

8b, 8f klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

18-

03.18 

pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Užsienio kalbų 

kabinetai 

Iliustracijų ir vertimų projektas „Tavo 

žvilgsnis” 

Užsienio kalbų 

mokytojai 

4-8 klasių 

mokiniai 
Alma Rimkevičė 

22 pirmadienis 13.20-14.05 310 kabinetas 
Geografijos olimpiados „Mano 

gaublys" I etapas 

Gintarė Budrienė, 

Daiva Ruočkienė 

6-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

23-24 
antradienis, 

trečiadienis  
11.50-12.25 305 kabinetas 

Atranka į Kauno bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–8 klasių mokinių užsienio 

(anglų) kalbos meninio skaitymo 

konkursą „Blow, blow the winter 

wind“. 

Anglų kalbos 

mokytojai 

5-8 klasių 

mokiniai 
Alma Rimkevičė 

25 ketvirtadienis 12.00 Virtuali erdvė 
Istorijos pamoka „Jonas ir Petras 

Vileišiai ir Kaunas“ 

Neringa 

Krulikauskienė, 

Kristina 

Vaitilavičienė 

5-7 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

29-

02.05 

pirmadienis- 

penktadienis  
8.00-15.00 

210, 405, 406, 

407 kabinetai  

Kauno miesto mokinių matematikos 

olimpiados 5-8 klasių mokiniams 

mokyklos etapas 

Erika Šimaitienė, 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, 

Sandra Slapšienė, 

Alina Jakubauskienė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

31 trečiadienis 12.00 

Kauno 

valstybinis 

lėlių teatras 

Spektaklis „Mažylis ir Karlsonas, 

kuris gyvena ant stogo" 
4 klasių mokytojos 

4 klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

8-26 
pirmadienis- 

penktadienis 
8.00-15.00 

309, 410 

kabinetai 
Olweus apklausa 6 – 8 klasių vadovai 

6-8  klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8-12 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Koks aš turiu 

būti, kad niekam neužkliūčiau?“ 

1 – 4 klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8-12 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Pagalba 

mokiniui iš kurio tyčiojamasi“ 
5 – 8 klasių vadovai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22-26 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Drąsa 

patyčių situacijose“ 

1 – 4 klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22-26 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Mitai ir 

faktai apie patyčias“. 
5 – 8 klasių vadovai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

10, 17, 

24, 31 
trečiadienis 13.20 - 14.05 404 kabinetas 

6e klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo stiprinimo 

užsiėmimai 

Socialinės 

pedagogės, 

psichologės 

6e klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8-19 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Klasių 

kabinetai 

Stresas/nerimas - ne baubas, galima 

įveikti 

Socialinės 

pedagogės, 

psichologės 

4 ir 8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



22, 29 pirmadienis 14.15-15.00 220 kabinetas 

6b klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo stiprinimo 

užsiėmimai 

Socialinės 

pedagogės, 

psichologės 

6b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 

UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA: 

Pamokų stebėjimas tema „Mokinių kompetencijų ugdymas įgyvendinant atnaujintas programas 1, 3, 5, 7 klasėse.“  

Ats.: Jekaterina Juknevičienė, Sigutė Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Laima Daukšytė-Koncevičienė, Alma Rimkevičė, Rasa Laima 

Tamašauskaitė. 

Individualių tėvų ir dalykų mokytojų pokalbių registracija. Ats.: Laima Daukšytė-Koncevičienė 

Veiklos planą sudarė: direktorė Jekaterina Juknevičienė, direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė 

Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Rasa Laima Tamašauskaitė, Alma Rimkevičė; metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Asta 

Augustinavičienė, Erika Šimaitienė, Kristina Vaitilavičienė; socialinės pedagogės: Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, Kristina Balčiūnienė; visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė Sigita Pedišienė. 


